
Jak se d
koronaviru

předcházet?

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na video WHO



Jak můžeme
zastavit šíření

variant koronavirů?

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na video WHO



Jakou roli hraje
věda v boji proti

pandemii COVID-19?

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na video od EPI WIN



Jaká jsou
preventivní opatření

proti koronaviru?

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na video WHO



Cesta k vakcínám
proti COVID-19

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na video WHO



Jaké jsou různé
typy vakcín
COVID-19?

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na video GAVI



Buďte vlídní
během pandemie

COVID-19

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na video UNICEF



Nikdo není v bezpečí
před COVID-19,

dokud nebudou v
bezpečí všichni

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Podívejte se prosím
na fotoreportáž WHO



Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.

Nikdo není v bezpečí
před COVID-19,

dokud nebudou v
bezpečí všichni



Podívejte se prosím
na video WHO



Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.

Nikdo není v bezpečí
před COVID-19,

dokud nebudou v
bezpečí všichni



Podívejte se prosím
na video WHO



Žádná diskriminace
během pandemie

COVID-19

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Navštivte prosím
následující stránky:

COVID-19 je mimořádnou událostí v 
oblasti veřejného zdraví. Historie 

ukázala, že mimořádné situace v oblas-
ti veřejného zdraví často vedou ke stig-
matizaci a diskriminaci určitých komu-

nit a skupin nebo postižených osob.  
V souvislosti s COVID-19 se to již proje-

vilo tím, že nemoc je spojována s urči-
tou populací nebo národností. Ochrana 

lidských práv. 



Žádné genderové
nerovnosti a násilí
během pandemie

COVID-19

Buďte chybějícím dílem.
Společně se můžeme vypořádat s pandemií COVID-19.

Tento projekt je financován z 
programu Evropské unie pro 

výzkum a inovace Horizon 2020 
na základě grantové dohody 

č. 101037867.



Navštivte
prosím:

Stávající genderové a sociální nerovnosti se v důsled-
ku COVID-19 ještě prohlubují a dopadají na dívky a 

ženy jiným způsobem než na chlapce a muže. 
Expozice žen a dívek je pravděpodobně ovlivněna 

společenskými normami a očekáváními týkajícími se 
jejich pečovatelské role, a to jak z hlediska péče o 

nemocné doma, tak i ve zdravotnictví. 
Kromě toho je pravděpodobné, že přístup žen a dívek 

k základním zdravotním službám, jako jsou služby 
související se sexuálním a reprodukčním zdravím, bude 
ovlivněn zvýšeným omezením mobility a ekonomickými 

problémy, se kterými se domácnosti potýkají. 


